以稿代簽 檔　　號：113/1109/1
保存年限：5年

第 1 頁　共 2 頁

地址：242053新北市新莊區民安路261號
承辦人：張琬湄
電話：(02)22056777 分機55
傳真：(02)22035480
電子信箱：meichang0214@gmail.com

☐受文者為民眾或附件有實體

新北市新莊區民安國民小學　函(稿)

受文者：
發文日期：

發文字號：新北莊民小輔字第1138170780號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2

主旨：檢送「112學年度第2學期國教輔導團國小藝術領域分區研

究社群計畫」，請貴校惠予公告並鼓勵藝術領域教師參加

。

說明：

一、依據新北市教育局中華民國113年1月16日新北教研資字第

1130109318號函辦理。

二、依新北教研資字第1130109318號函（附件1）說明段第二

條，給予參與教師公假排代。

三、旨揭分區研究社群計畫（詳如附件2）：

(一)音樂社群：

１、113年03月13日：天使之聲-當我們唱在一起。

２、113年04月17日：生生用平板的數位音樂教學運用。

３、113年05月22日：Hi-Teach帶你走進智慧的音樂教室

。

(二)表演藝術社群：

１、113年03月20日：跟著音樂玩表演1。
２、113年04月24日：跟著音樂玩表演2。
３、113年05月15日：教室裡的表演藝術。

(三)藝術STEAM社群：

１、113年03月20日：藝術自媒體行銷。

第 2 頁　共 2 頁

２、113年03月20日：日內瓦假期-滾珠結構無限循環。

３、113年04月17日：攝影美學。

４、113年04月17日：奇異博士-玩翻手感摺摺稱奇。

５、113年05月15日：藍色生死戀-無可救藥愛上藍染。

６、113年06月19日：無獨有偶-戲偶舞台機關1。
７、113年06月26日：無獨有偶-戲偶舞台機關2。

(四)雙語藝術社群：

１、113年04月10日：藝術課堂英文—想漂亮說英文?重點

不在發音!
２、113年06月12日：雙語美術的國際派對。

四、報名方式：自113年2月26日起至各研習前兩日中午之前，

逕至「新北市校務行政系統-教師研習系統」報名，完成研

習者核發研習時數。

五、本案聯絡人：新北市國民教育輔導團國小藝術領域小組專

任輔導員張琬湄老師，電話：(02)2205-6777分機55。

正本：新北市各私立國小、新北市各公立國小
副本：

會辦單位：